
OBJEDNÁVKA č. O-0046/06097758/2024  

Datum: 12. 1. 2024

Odběratel:

 Středočeská centrála cestovního ruchu,
příspěvková organizace

 Husova 156/21
11000  Praha  

  
IČO: 06097758 
DIČ: CZ06097758  

 

Dodavatel:
 RF HOBBY s.r.o.  
 Bohdalecká 1420/6

10100  Praha 
  

IČO: 26155672 
DIČ: CZ26155672 

Objednáváme u Vás:

Označení položky Jednotková cena
bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

celkem
Nákup inzertních ploch RF
Hobby - PR články +
jednostránkové inzerce v
průběhu roku 2024
(celkem 13 ks). Zaměření
především Epocha,
Epocha na cestách,
speciální edice, History a
Knihovnička.

1,00 21% 80 000,00 Kč 16 800,00 Kč 96 800,00 Kč

Cena celkem s DPH: 96 800,00 Kč

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Bc. Jakub Kulhánek Datum:

Objednávku vystavil:
Ing. Veronika Štičková

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.
2. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz).
3. Cena objednávky zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou a obalovým materiálem.
4. Předmět objednávky se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně stvrzenému předávacímu protokolu. Náhradní způsob
dodání je vyloučen. V případě, že Dodavatel bude v prodlení s dodáním Předmětu objednávky o více než 2 dny, je Objednatel oprávněn
Objednávku stornovat bez jakýchkoliv stornopoplatků a sankcí. Nebude-li dohodnuto jinak, je Objednatel současně oprávněn odmítnout
převzetí v mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.
5. Tato Objednávka je odvolatelná a lze ji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany Dodavatele.
6. Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinná je od okamžiku zveřejnění v registru smluv, podléhá-li zveřejnění, jinak
okamžikem přijetí. Přijetí může být realizováno také prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným potvrzením. Jakékoliv výhrady
Dodavatele, které byť podstatně nemění podmínky Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva není uzavřena. Strany
následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu. Nedohodnou-li se na uzavření samostatné smlouvy nebyl smluvní
vztah uzavřen.
7. Na podmínky realizace Objednávky zde výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje zákonná úprava a výslovně se vylučují z užití obchodní
zvyklosti a obchodní podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým Objednatel samostatně písemně nepřistoupil.
8. Fakturu zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mail: fakturace@sccr.cz, splatnost faktury 30 dní od jejího doručení s tím, že za den
splnění se považuje den odepsání z účtu Objednatele.
9. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, z čehož vyplývá povinnost zveřejnit objednávku v Registru smluv, s čímž je vázána její
účinnost, a dále poskytnout třetím osobám informace z této objednávky v zákonném rozsahu. Smluvní strany tedy souhlasí s tím, aby byla tato

OBJEDNÁVKA č. O-0046/06097758/2024  

Datum: 12. 1. 2024

Odběratel:

 Středočeská centrála cestovního ruchu,
příspěvková organizace

 Husova 156/21
11000  Praha  

  
IČO: 06097758 
DIČ: CZ06097758  

 

Dodavatel:
 RF HOBBY s.r.o.  
 Bohdalecká 1420/6

10100  Praha 
  

IČO: 26155672 
DIČ: CZ26155672 

Objednáváme u Vás:

Označení položky Jednotková cena
bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

celkem
Nákup inzertních ploch RF
Hobby - PR články +
jednostránkové inzerce v
průběhu roku 2024
(celkem 13 ks). Zaměření
především Epocha,
Epocha na cestách,
speciální edice, History a
Knihovnička.

1,00 21% 80 000,00 Kč 16 800,00 Kč 96 800,00 Kč

Cena celkem s DPH: 96 800,00 Kč

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Bc. Jakub Kulhánek Datum:

Objednávku vystavil:
Ing. Veronika Štičková

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.
2. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz).
3. Cena objednávky zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou a obalovým materiálem.
4. Předmět objednávky se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně stvrzenému předávacímu protokolu. Náhradní způsob
dodání je vyloučen. V případě, že Dodavatel bude v prodlení s dodáním Předmětu objednávky o více než 2 dny, je Objednatel oprávněn
Objednávku stornovat bez jakýchkoliv stornopoplatků a sankcí. Nebude-li dohodnuto jinak, je Objednatel současně oprávněn odmítnout
převzetí v mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.
5. Tato Objednávka je odvolatelná a lze ji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany Dodavatele.
6. Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinná je od okamžiku zveřejnění v registru smluv, podléhá-li zveřejnění, jinak
okamžikem přijetí. Přijetí může být realizováno také prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným potvrzením. Jakékoliv výhrady
Dodavatele, které byť podstatně nemění podmínky Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva není uzavřena. Strany
následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu. Nedohodnou-li se na uzavření samostatné smlouvy nebyl smluvní
vztah uzavřen.
7. Na podmínky realizace Objednávky zde výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje zákonná úprava a výslovně se vylučují z užití obchodní
zvyklosti a obchodní podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým Objednatel samostatně písemně nepřistoupil.
8. Fakturu zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mail: fakturace@sccr.cz, splatnost faktury 30 dní od jejího doručení s tím, že za den
splnění se považuje den odepsání z účtu Objednatele.
9. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, z čehož vyplývá povinnost zveřejnit objednávku v Registru smluv, s čímž je vázána její
účinnost, a dále poskytnout třetím osobám informace z této objednávky v zákonném rozsahu. Smluvní strany tedy souhlasí s tím, aby byla tato

Stiedoéeska' centrala
cestovnl'ho ruchu

OBJEDNAVKA é. 0-0046/06097758/2024

Datum: 12. 1. 2024

Odbératel: .
I I I I I Dodavatel.

Svtfedceskfl centrgla cestovnlho ruchu, RF HOBBY s.r.o.
prlspevkova organizace ,
Husova 156/21 Bohdalecka 1420/6

11000 Praha 10100 Praha

(:0: 06097758 '0‘? 26155672
DIC: C206097758 DIC. CZ26155672

Objedna’véme u Vés:

Oznaéenl' poloiky Jedn°tk°va Gena MnoistVI’ Sazba DPH Cena bez DPH DPH Gena 3 DP”
bez DPH celkem

Nékup inzertnich ploch RF
Hobby - PR élénky +
jednostrénkové inzerce v
prflbéhu roku 2024
(celkem 13 ks). Zaméfem’ 1,00 21% 80 000,00 Ké 16 800,00 Kb 96 800,00 Ké
pFedevéim Epocha,
Epocha na cestéch,
speciélm’ edice, History a
Knihovniéka.

Cena celkem s DPH: 96 800,00 Ké

Objednévku schvélil: Akceptace objednévky dodavatelem:
i3

80. Jakub Kulhének Datum:
—

Jméno:
Objednévku vxstavil:
Ing. Veronika Stiékové Akceptaci této objednévky potvrzuji, 2e jsem osobou
— k tomuto prévnimu jedném’ oprévnénou.

Daléi obchodnl’ podml’nky:
1. Na faktufe uvédéjte (":I'slo naél’ objednévky.
2. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formétu ISDOCX (www.isdoc.cz).
3. Cena objednévky zahrnuje veékere’ néklady spojené s dopravou a obalom materiélem.
4. Pfedmét objedna’vky se povaiuje za dodany okamiikem pfevzeti oproti oboustranné stvrzenému pfedévacimu protokolu. Na’hradnl’ zpflsob
dodéni je vylouéen. V pfl’padé, 2e Dodavatel bude v prodlenl’ s doda’nl’m PFedmétu objednévky 0 Vice nez 2 dny, je Objednatel opra’vnén
Objedna’vku stornovat bez jakychkoliv stornopoplatkfl a sankci. Nebude-Ii dohodnuto jinak, je Objednatel souéasné oprévnén odml’tnout
pfevzeti v mezidobl’ doda’vaného Pfedmétu objednévky.
5. Tato Objednévka je odvolatelné a Ize ji odvolat i ve Ihflté uréené pro pfijetl’ ze strany Dodavatele.
6. Pfijetl'm této Objedna’vky bez Vtrad je smlouva uzavfena a Uéimé je 0d okamiiku zvefejnéni v registru smluv, podléhé-Ii zvefejnéni, jinak
okamiikem pfijeti. Pfijetl' mflie bYt realizova’no také prostfednictvim e-mailové komunikace se souhlasnyIm potvrzenl'm. Jakékoliv vyhrady
Dodavatele, které byt’ podstatné neménl’ podml’nky Objednévky, se nepovaiuji za pfijetl’ Objednévky a smlouva nenl’ uzavfena. Strany
nésledné vyvolajl' jednénl’ o podml’nka’ch a néleiitostech smluvnl'ho vztahu. Nedohodnou-Ii se na uzavfenl' samostatné smlouvy nebyl smluvnl'
vztah uzavfen.
7. Na podminky realizace Objedna’vky zde vyslovné neupravené se pfiméfené aplikuje zékonna’ Uprava a vyslovné se vyluéuji z uiiti obchodnl’
zvyklosti a obchodnl' podml’nky vydané Dodavatelem, ke kterym Objednatel samostatné pisemné nepfistoupil.
8. Fakturu zaélete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mail: fakturace@sccr.cz, splatnost faktury 30 dnl' od jejl’ho doruéeni s tim, 2e za den
splnénl’ se povaiuje den odepsa’nl’ z Uétu Objednatele.
9. Smluvni strany berou na védoml', 2e objednatel je povinnYm subjektem ve smyslu za’kona (“2. 106/1999 8b., 0 svobodne’m pfistupu k
informacim a zékona é. 340/2015 8b., 0 registru smluv, z éehoi vypla’ povinnost zvefejnit objednévku v Registru smluv, s (":I'mi je véza’na jejl'
Uéinnost, a déle poskytnout tfetl’m osobém informace z této objedna’vky v za’konném rozsahu. Smluvnl’ strany tedy souhlasi s tl'm, aby byla tato



objednávka zveřejněna v registru smluv ve svém plném znění. Zveřejnění provede objednatel.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)
Husova 156/21 / Praha 1 - Staré Město / 110 00 / CZ
www.strednicechy.cz
Tel.: +420 222 288 911

 
Příspěvková organizace Středočeského kraje

Nejsme plátci DPH
IČO: 06097758, DIČ: CZ06097758

Číslo účtu: PFF Banka a.s. 2023240006/6000

objednávka zveřejněna v registru smluv ve svém plném znění. Zveřejnění provede objednatel.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)
Husova 156/21 / Praha 1 - Staré Město / 110 00 / CZ
www.strednicechy.cz
Tel.: +420 222 288 911

 
Příspěvková organizace Středočeského kraje

Nejsme plátci DPH
IČO: 06097758, DIČ: CZ06097758

Číslo účtu: PFF Banka a.s. 2023240006/6000

objednévka zvefejnéna v registru smluv ve svém plne’m znénl’. Zvefejnénl' provede objednatel.

Stfedoéeské oentréla oestovnl'ho ruchu (SCCR) Pfispévkové organizace Stfedoéeského kraje
Husova 156/21 /Praha 1 - Staré Mésto/ 110 00/ CZ Nejsme plétci DPH
www‘strednicechy‘cz ICO: 06097758, DIC: CZ06097758
Tel.: +420 222 288 911 CI'SIO Uétu: PFF Banka as. 2023240006/6000




